
РСпублички <ронл ■! : ' \ i '

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042
e-mail: public@rfzo.rs______ПИБ бр. 101288707______мат. бр. 06042945_____ рач. бр. 840-26650-09

08/2 број: 404-1-37/17-52 
13.06.2018. године

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 

ФИЛИЈАЛИ ЗА ГРАД БЕОГРАД 

КЛИНИЧКО - БОЛНИЧКОМ ЦЕНТРУ ЗЕМУН 

- ДИРЕКТОРУ-

Предмет: Измена списка купаца за јавну набавку Лекова за лечење хемофилије за 
2017. годину

Поштовани,

У складу са захтевом КБЦ Земун у ком се исти обраћа да се уврсти на списак 
здравствених установа установа које могу да закњучују уговоре о јавној набавци лека 
за лечење хемофилије, заштићеног назива Feiba NF 500i.j., а који је предмет оквирног 
споразума бр. 97-1/17 од 6.11.2017. године, који је Републички фонд закључио са 
добављачем Farmix d.o.o., обавештавамо следеће:

Наиме, како КБЦ Земун, нема опредељена средства Предрачуном средстава за 
лекове за лечење хемофилије, у скпаду са чланом 50. Правилника о уговарању 
здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања са даваоцима 
здравствених услуга за 2018. годину, а на основу тачке 7.5 оквирног споразума број 97- 
1/17 од 6.11.2017. године, извршено је ажурирање списка Купаца из Прилога 1 
наведеног оквирног споразума, којим се на исти додаје наведена здравствена 
установа.

Сходно наведеном, КБЦ Земун може приступити закључењу уговора за лек за 
који је исказао потребу одмах након пријема овог обавештења.

Начин закључивања уговора је детаљно објашњен у Инструкцији бр. 404-1- 
37/17-39 од 14.11.2017. године, која је објављена на интернет страници Републичког 
фонда, у делу Јавне набавке/Централизоване јавне набавке 2017/0квирни 
споразуми/Лекови за лечење хемофилије за 2017. годину, односно на следећој адреси: 
http://www.iavnenabavke.rfzo.rs/index.php/in2Q17/okvirnisporazumi2017.

Ажурирани списак купаца из тачке 7.5 закљученог оквирног споразума број 97- 
1/17 од 6.11.2017. године, такођеје објављен на горе наведеној интернет страници.

С поштовањем,

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОРА СЕКТОРА

mailto:public@rfzo.rs
http://www.iavnenabavke.rfzo.rs/index.php/in2Q17/okvirnisporazumi2017

